

AK Søparken ApS

Brudesøvej 1, 6040 Egtved

CVR-nr. 41 76 60 50

Årsrapport 2020/21

(fra selskabets stiftelse 16. oktober 2020 - 31. december 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent:

.....
Karsten Knudsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. oktober 2020 - 31. december 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	AK Søparken ApS
Adresse, postnr., by	Brudesøvej 1, 6040 Egtved
CVR-nr.	41 76 60 50
Stiftet	16. oktober 2020
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	16. oktober 2020 - 31. december 2021
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at opføre og udleje rækkehuse, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 1.015.441 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.055.441 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden hjemtaget realkreditlån til finansiering af dens investeringsejendomme. Derudover er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 16. oktober 2020 - 31. december 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21 15 mdr.
	Bruttotab	-10.418
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.344.082
	Resultat før finansielle poster	1.333.664
2	Finansielle omkostninger	-29.525
	Resultat før skat	1.304.139
3	Skat af årets resultat	-288.698
	Årets resultat	1.015.441
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	1.015.441
		1.015.441

Årsregnskab 16. oktober 2020 - 31. december 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Materielle anlægsaktiver	
5	Investeringsejendomme	12.147.002
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>1.920.180</u>
		<u>14.067.182</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.067.182</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende selskabsskat	7.000
		<u>7.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>210.812</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.812</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>14.284.994</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Anpartskapital	40.000
	Overført resultat	5.015.441
	Egenkapital i alt	<u>5.055.441</u>
	Hensatte forpligtelser	
	Udskudt skat	295.698
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>295.698</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til banker	6.098.177
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.129
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.662.749
	Deposita	164.800
		<u>8.933.855</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.933.855</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>14.284.994</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 7 Sikkerhedsstillelser
 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 16. oktober 2020 - 31. december 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Kapitaltilskud	0	4.000.000	4.000.000
Overført via resultatdisponering	0	1.015.441	1.015.441
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>5.015.441</u>	<u>5.055.441</u>

Årsregnskab 16. oktober 2020 - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AK Søparken ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Huslejeindtægter indregnes som omsætning i den periode huslejen vedrører.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, salg, administration og lokaler, m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Årsregnskab 16. oktober 2020 - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Tilskud uden modydelse i koncernforhold

Tilskud modtaget fra modervirksomheden indregnes som en kapitaltilførsel på overført resultat. Det modtagne tilskud modregnes i tilgodehavende fra tilknyttet virksomhed.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 16. oktober 2020 - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 16. oktober 2020 - 31. december 2021

Noter

kr.	2020/21 15 mdr.		
2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		12.179	
Andre finansielle omkostninger		17.346	
		<u>29.525</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		-7.000	
Udskudt skat		295.698	
		<u>288.698</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Investerings- ejendomme	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Tilgange	10.802.920	1.920.180	12.723.100
Kostpris 31. december 2021	10.802.920	1.920.180	12.723.100
Opskrivninger 16. oktober 2020	0	0	0
Årets værdireguleringer	1.344.082	0	1.344.082
Opskrivninger 31. december 2021	1.344.082	0	1.344.082
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.147.002</u>	<u>1.920.180</u>	<u>14.067.182</u>

5 Investeringsejendomme

Opgørelse af dagsværdi

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom i Vejle-området. Investeringsejendommen er udlejet til beboelseformål.

Ejendommen er udstykket som i alt 6 selvstændige ejendomme, som kan sælges enkeltvis. Der er udlejet 4 ud af 6 lejemål pr. statusdagen. Efter statusdagen er alle lejemål udlejet. Ejendommen (niveau 3 i dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret model baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme. Dagsværdimålingen efter den afkastbaserede model foretages på grundlag af budgetterede lejeindtægter og udgifter. Der er endvidere taget højde for ejendommens alternativ anvendelse.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

kr.	2020/21
Udlejningsprocent	100
Afkastkrav i %	4,6

Årsregnskab 16. oktober 2020 - 31. december 2021

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, (Karsten Knudsen Holding Egtved ApS, CVR-nr.: 31 42 01 80). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, 6.098 t.kr. er der afgivet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.067 t.kr.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Karsten Knudsen Egtved Holding ApS	Egtved	Bølling Tværvej 7, 6040 Egtved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Knudsen

Direktør

På vegne af: AK Søparken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761579896474

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-27 14:42:51 UTC

NEM ID 

Karsten Knudsen

Dirigent

På vegne af: AK Søparken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761579896474

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-27 14:42:51 UTC

NEM ID 

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-30 11:59:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NL-TEH-FXGBK-PLBCS-DTFX4-D20E1-EEQEJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>